
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 01.06.24 20:13:39

nexx@nexx.cz
777 010 815

NEDIS KAWK510EWT

Cena celkem: 1 436 Kč
 (bez DPH: 1 187 Kč)
Kód zboží: ELDNED1055
Part No.: KAWK510EWT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWK510EWT

Stylová rychlovarná konvice o objemu 1,7 litru. Skryté topné těleso s výkonem 1850 až 2200 W a vyjímatelný filtr vodního
kamene zaručují, že voda vždy rychle dosáhne varu. Mezi další přednosti patří otočná 360° základna a ochrana zamezující
zapnutí konvice, ve které není dostatek vody. Díky kombinaci nerezové oceli, dřeva a gumy (Soft-Touch) představuje tato
konvice stylový, odolný a snadno omyvatelný doplněk do vaší kuchyně. Přívodní kabel je možné navinout na základnu pro
pohodlné skladování.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1,7 litru
Výkon: 1850–2200 W
Materiál: nerezová ocel, dřevo, guma
Barva: bílá


